quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 0013/2019
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA‐BA
CONTRADADO – AGDOTACIO PIMENTA GUIRRA
DO OBJETO – DISTRATO REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0013/2019, INEX Nº

0010/2019, CONTRATO Nº 0013/2019 – A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA JUNTO

A  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  PARA  ALIMENTAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO  DO  SIMEC

(SISTEMA  INTEGRADO  DE  MONITORAMENTO  EXECUÇÃO  E  CONTROLE)  NO  MUNICÍPIO  DE

AMÉRICA DOURADA/BA.

DO FUNDAMENTO LEGAL – ART. 79 DA LEI Nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 07/05/2019.
ROSA MARIA DOURADO LOPES
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C373D71308ECB9B4538AB1CC3DC75484

		2019-05-22T11:37:54-0300